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Fjärde kvartalet 2022 jämfört med samma 
period 2021 
• Intäkterna under kvartalet ökade med 78 procent till 1 653 kSEK 

(929), med ett bruttoresultat om 1 329 kSEK (725) och en brutto-
marginal om 80,3 procent (78,1).

• Under fjärde kvartalet såldes 13 (11) CADScor System och  
2 138 (1 780) patcher. En tillväxt på 18% respektive 20%.

• Rörelsekostnaderna uppgick till 23 942 kSEK (16 942). 

• Resultat före skatt uppgick till –22 612 kSEK (-16 223). 

• Periodens nettokassaflöde uppgick till -18 361 kSEK (-13 070). 

• Resultat per aktie uppgick till –0,09 SEK och -0,08 inklusive 
pågående ny- och kvittningsemission. (-0,12 och -0,09 inklusive 
pågående nyemission).

Räkenskapsåret 2022 jämfört med 2021 
• Intäkterna under året ökade med 55 procent till 5 822 kSEK (3 

760) med ett bruttoresultat om 4 621 kSEK (2 823), motsvarande 
en bruttomarginal på 79,3% (75%). Under året såldes totalt 61 
(57) CADScor System och 8 650 (6 880) patcher

• Rörelsekostnaderna uppgick till 81 095 kSEK (54,519). 

• Resultat före skatt uppgick till –76 895 kSEK  (-51,731). 

• Nettokassaflödet för perioden uppgick till -5 989 kSEK (-48 214). 

• Behållning av likvida medel uppgick till 11 161 kSEK (15 860). 

• Resultat per aktie uppgick till -0,31 SEK och -0,29 inklusive  
pågående ny- och kvittningsemission. (-0,37 och -0,34 SEK  
inklusive pågående nyemission)

• Antal aktier uppgår till 251 972 194 (251 972 194).

Intäkter rullande 12-månader (kSEK)Ackumulerat antal använda engångspatcher
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USA-marknaden nu på plats 
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Händelser under fjärde kvartalet 2022 
• Den 16 november 2022 meddelade bolaget i sin kvartalsrapport 

att man nu tar ett viktigt strategiskt kliv och lägger fullt kommersi-
ellt fokus på USA-marknaden. De viktiga byggstenarna är på plats 
i USA med eget säljteam, FDA-godkännande, reimbursementskod 
och samarbete med American College of Cardiology (ACC) för att 
definiera kliniska riktlinjer. Bolagets tidiga kommersiella validering 
i ett par europeiska länder har gett viktiga insikter inför USA- 
lanseringen. Tills motsvarande reimbursement finns på plats i 
Europa drar bolaget ned på satsningarna i denna region. Bolagets 
finansiella målsättningar för 2024 står fortsatt fast.

• Den 22 november 2022 meddelade styrelsen, under förutsätt-
ning av godkännande från en extra bolagsstämma, beslutet om 
en nyemission av högst 188 979 145 units med företrädesrätt för 
Bolagets befintliga aktieägare motsvarande cirka 52,9 MSEK före 
avdrag för kostnader hänförliga till emissionen (”Företrädes- 
emissionen”). Teckningskursen har fastställts till 0,28 SEK per 
unit, vilket motsvarar 0,28 SEK per ny aktie. Bolaget har erhållit 
teckningsförbindelser och ingått avtal om emissionsgarantier 
uppgående till totalt cirka 31,7 MSEK, motsvarande 60 procent av 
Företrädesemissionen.

• Den 5 december 2022 meddelade bolaget sitt deltagande på 
7th Annual Nordic American Life Science Conference, den mest 
heltäckande nordiska innovationskonferensen inom life science i 
USA. Nordic American Life Science Conference ägde rum i New 
York den 7-8 december 2022 och samlade investerare, ledare 
inom affärsutveckling och industripartners som ville mötas och 
lära sig mer om de mest lovande nordiska life science-företagen 
och investeringarna.

• Den 14 december 2022 offentliggjordes prospektet i samband 
med bolagets företrädesemission som meddelades den 22 
november.

• Den 15 december 2022 meddelade bolaget att man erhållit 
ytterligare ordrar av CADScor System i Louisiana. Försäljningen 
är ett resultat av tidigare aviserat samarbete med Bio-Rhythms 
Inc, aktiv i ett område med de högsta prevalenserna av hjärtsjuk-
dom i USA. Louisiana ligger i topp-5 av USA:s stater baserat på 
dödsfall som beror på hjärtsjukdom. Bland orsakerna kan nämnas 
hög frekvens av övervikt, diabetes och njursjukdom, vilka alla 
är riskfaktorer för hjärtsjukdomar. Mängden av patienter samt 
behovet av snabb bedömning och uteslutning av hjärtsjukdom är 
därmed hög.

• Den 19 december 2022 bekräftade bolaget att man säkrat ersätt-
ningsnivåer för CADScor System från ledande försäkringsbolag i 
Texas, som anses vara den största marknaden för medicintekniska 
produkter i USA. Som ett omedelbart resultat erhöll bolaget första 
order av CADScor System från ett ledande hjärtcenter i Texas och 
ytterligare beställningar förväntas från regionen i början av 2023.

Händelser efter den 31 december 2022 
• Den 3 januari 2023 offentliggjorde bolaget utfallet i företrädes- 

emissionen. Det slutliga utfallet visade att 90 334 941 Units,  
motsvarande cirka 48 procent av Företrädesemissionen,  
tecknades med stöd av uniträtter (inkl. teckningsförbindelser  
om cirka 4 procent). Därutöver tecknades 6 983 825 Units utan 
stöd av uniträtter, motsvarande cirka 4 procent av Företrädes- 
emissionen. Resterande 19 640 149 Units, motsvarande cirka  
10 procent av Företrädesemissionen, teckandes av de parter som 
ställt emissionsgarantier. Genom Företrädesemissionen tillfördes 
Acarix cirka 32,7 MSEK före avdrag för kostnader hänförliga till 
Företrädesemissionen.

• Den 11 januari 2023 meddelade Styrelsen i bolaget att man beslutat 
om en riktad nyemission av aktier till de parter som ställt garantier 
i Företrädesemissionen och som valt att erhålla garantiersättning i 
form av nyemitterade aktier i Bolaget. Teckningskursen i Ersätt-
ningsemissionen är fastställd till 0,28 SEK per aktie och betalning 
sker genom kvittning av garanternas fordringar på Bolaget.

• Den 7 februari 2023 meddelade bolaget att Acarix deltog i 2023 
BIO CEO & Investor Conference i New York City mellan den 
6-9 februari. BIO CEO & Investor Conference är erkänt som ett 
ledande evenemang för verkställande ledning, investerare och 
banksektorn, med fokus på såväl etablerade som nystartade 
företag, börsnoterade och utvalda privata företag som levererar 
innovation inom hälsovård.

• Den 14 februari 2023 meddelade bolaget att man anställt två 
nya medlemmar till Acarix kommersiella team i USA som täcker 
delstaterna Kalifornien, Pennsylvania och New Jersey Dessa 
utgör strategiskt viktiga delstater med sammanlagt 2,8 miljoner 
patienter med bröstsmärta per år. Att täcka dessa delstater med 
erfarna säljare är ett viktigt steg i Acarix expansion på den ame-
rikanska marknaden och för att driva försäljningen av CADScor 
System framåt.
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Strategiskt skifte till fullt  
kommersiellt fokus på  
USA-marknaden nu på plats
När vi summerar 2022 blir det tydligt att Acarix på kort tid gått från att ha varit ett R&D-inriktat bolag till ett kommer-
siellt bolag med fullt fokus på de stora möjligheterna i USA. Under 2022 lade vi grunden till en stark försäljnings-
utveckling genom att stärka bolaget med viktiga nyckelkompetenser, på börja försäljningen i USA samt säkerställa 
framgång i samarbetet med det amerikanska försäkrings- och sjukvårdssystemet. Vi har etablerarat ett strategiskt 
mycket viktigt samarbete med American College of Cardiology (ACC) för att utforma kliniska rekommendationer för 
användning av CADScor®System. Vi har pågående dialoger med flera regioner inom US Department of Veterans 
Affairs Medical Care (VA), och arbetar för att CADScor System ska bli en integrerad del av hjärtsjuk vården inom VA 
nationellt och ytterligare driva vår försäljning. Föresträdesemissionen som genomfördes i månadsskiftet december/ 
januari tillförde 32,7 MSEK före emissionsrelaterade kostnader. Vi arbetar vidare med den långsiktiga finansieringen 
för att möta våra kommunicerade mål för slutet av 2024.

Under 2022 lade vi grunden för vårt USA-fokus och uppbygganden 
av vår amerikanska organisation. Vi har rekryterat ett starkt team 
bestående av en kommersiell ledningsgrupp, egen säljorganisation 
och ett nätverk av kommissionsbaserade försäljningsagenter. Idag 
är vi aktiva i 14 delstater, vilket vi bedömer motsvarar cirka 52% av 
marknadspotentialen. Vårt AI-baserade CADScor System, som tidigt 
kan utreda personer med bröstsmärtor är nu tillgängligt på kliniker i 
sju olika amerikanska delstater.  

Vår CPT III ersättningskod som aktiverades i juli 2022 för CADScor 
System har successivt etablerats hos ledande försäkringsbolag runt 
om i USA. Användningen av CADScor System ersätts nu av tongi-
vande försäkringsbolag såsom Aetna, Humana, United Healthcare, 
BlueCross/Blue Shields och Medicare. Listan på försäkringsbolag 
växer kontinuerligt och vi arbetar strategiskt för att optimera ersätt-
ningsnivåerna genom förhandlingar med enskilda försäkringsbolag, 
vilken är en mycket viktig del för vår framtida försäljningsökning och 
lönsamhet. 

I september skrev vi ett samarbetsavtal med American College 
of Cardiology (ACC). Detta samarbete med ledande experter har 
nu påbörjats och fortlöper enligt planerna. Under 2023 förväntas 
publiceringen av kliniska rekommendationer som syftar till att bredda 
användningen och öka tillgängligheten till CADScor System på den 
amerikanska marknaden. Ett godkännande av denna typ är viktigt för 
oss och visar på ett starkt stöd från en mycket tillförlitlig organisation, 
vilket kommer att underlätta upptaget av CADScor System som en 
transformerande teknologi.

Många positiva signaler på marknaden, men långa säljcykler 
och ersättningsprocesser
Försäljningen under det fjärde kvartalet ökade med 78 procent till 1,7 
MSEK, framför allt drivet av affärer i USA. För helåret 2022 ökade 
försäljningen med 55 procent till 5,8 MSEK. Tillväxten är uppmunt-
rande, men vi ser samtidigt att det senaste året har framför allt varit 
en viktig uppbyggnadsfas av vår verksamhet i USA. I och med att vi 
bryter ny mark som syftar till förändrade arbetssätt för hantering av 
bröstsmärtor inom hjärtdiagnostik så är säljcyklerna inledningsvis 

långa och det tar tid att etablera en ny ersättningskod och säkerställa 
att klinikerna erhåller tillräcklig betalning från försäkringsbolagen. Vi 
ska också komma ihåg att när vi påbörjade verksamheten i USA så 
hade vi inte några amerikanska studier, klinisk erfarenhet eller ex-
perter som använt CADScor System. Idag har vi ett ökande intresse 
även bland ledande sjukvårdssystem och antalet utprövningar ökar 
kontinuerligt. 

Intresset för den kliniska användningen av CADScor System är 
genomgående mycket högt och det finns ett uttalat behov för mer 
effektiv hantering av symptomatiska patienter. Försäljningsprocessen 
för en ny teknologi är relativt lång och innefattar ofta en utredning 
av patienter samt validering av ersättningsnivåerna. Denna process 
kan ta uppemot 2–6 månader. Varje försäkringsbolag har lokala er-
sättningsnivåer som ska etableras i respektive delstat, och dessa kan 
beslutas först efter att patienter har utretts med CADScor System. 
Vid försäljning till sjukhussystem krävs vidare lokala beslut av en s.k. 
Value Analysis Committee (VAC). Här har vi påbörjat positiva diskus-
sioner och arbetar oss igenom de olika stegen. På lång sikt kommer 
dessa åtgärder generera succesivt ökande volymer och intäkter över 
våra fyra försäljningskanaler, dvs kliniker, sjukhus, större sjukvårds-
nätverk (IDN) och VA.

Affärer med US Department of Veterans Affairs visar en stark 
potential
Under 2022 har vi arbetat med US Department of Veterans Affairs 
Medical Care (VA), det största integrerade hälsovårdssystemet i USA 
som erbjuder vård till personal inom militären och krigsveteraner på 
171 sjukhus och över 1 000 öppenvårdskliniker. I den amerikanska 
statliga budgeten för 2023, uppgår sjukvårdsbudgeten för VA till 
$118,7 miljarden och en 22% ökning för att stötta ett ökat intresse 
för innovativ teknologi. Vi har anställt en erfaren kommersiell ledare 
med bred erfarenhet inom VA för att säkerställa rätt fokus för denna 
viktiga kundkategori och fortsatt uppbyggnad av vår verksamhet. Vi 
har pågående dialoger med flera regioner inom VA och arbetar för 
att vårt CADScor System ska bli en självklar del av hjärtsjukvården 
inom hela nationella VA, vilket kommer utgöra en viktig byggsten i vår 
tillväxtresa och att den tar ordentlig fart under 2023.
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Förstärkt team ger starkt fokus och effektivisering
I samband med Q3-rapporten kommunicerade vi att interna ompriori-
teringar var nödvändiga för att driva verksamheten på mest effektiva 
sätt. Dessa förändringar är nu fullt genomförda. I Europa, kommer vi 
att fokusera på att underhålla upparbetade och etablerade kundrela-
tioner, samt driva en ökad patch-användning, fram till dess vi erhållit 
ersättningskod i framför allt i Tyskland och Storbritannien. Vi har 
även omorganiserat ledningsgruppen, Executive Leadership Team, 
för att driva starkt enhetligt fokus på den amerikanska marknaden, 
tydliggöra ansvarsområden och effektivisera arbetet framöver.

Intensifierat arbete med finansieringen av bolaget
Föresträdesemissionen som genomfördes i månadsskiftet december/
januari tillförde 32,7 MSEK före emissionsrelaterade kostnader. Vi 
arbetar vidare med den långsiktiga finansieringen för att möta våra 
kommunicerade mål för slutet av 2024.

Vi ser framåt och arbetar strukturerat vidare
Vårt kommersiella fokus ligger just nu på den amerikanska markna-
den där vi ser stora tillväxtmöjligheter. Positiva signaler från markna-
den, viktiga strategiska samarbeten tillsammans med vår professio-
nella säljorganisation ger en stabil grund för en fortsatt spännande 
tillväxtresa. För kontinuerlig uppdatering uppmanar jag er att följa oss 
på LinkedIn och Twitter.

New York i februari 2023
Helen Ljungdahl Round

Acarix bokslutskommuniké 
januari–september 20226

Helen Ljungdahl Round 
Verkställande Direktör
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Varje dag kontaktar ca 1 miljon patienter akut- eller primärvård för 
symptom relaterade till bröstsmärtor. Dessa är vanliga symptom som 
påverkar 20–40 procent av befolkningen med bröstsmärtor någon 
gång under deras livstid.

Men mindre än 1 av 10 lider av kranskärlssjukdom. Därför är det 
viktigt att identifiera de onödiga patientundersökningarna och därmed 
förebygga betydande kostnader för sjukvården.

Acarix använder artificiell intelligens och akustik för att utesluta 
kranskärlssjukdomar på bara minuter. CADScor®System möjliggör 
icke-invasiv, AI-baserad uteslutning av misstänkt kranskärlssjukdom 
på under 10 minuter.

CADScor®System har använts på fler än 24 000 patienter, är CE-
och FDA-godkänt och har fler än 45 patentskydd.

Acarix bokslutskommuniké 
januari–september 20227

On a mission to enhance the 
diagnosis of 100 million hearts
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Finansiell rapport
Intäkter och bruttomarginal
Fjärde kvartalet
Fjärde kvartalets intäkter ökade med 77% till 1 653 kSEK jämfört 
med 929 kSEK motsvarande period föregående år. Bruttoresultatet 
uppgick till 1 329 kSEK, en ökning med 83% jämfört med motsvaran-
de period föregående år. Bruttomarginalen uppgick till 80,3% jämfört 
78,1% samma period föregående år. Ökningen av bruttomarginalen 
hänförs till försäljningen av system och patcher på den amerikanska 
marknaden.

Under årets sista kvartal såldes totalt 13 CADScor System jämfört 
med 11 system motsvarande period föregående år. Totalt 10 system 
såldes på den amerikanska marknaden, 1 system i Norden och 2 
system inom DACH-regionen. Av de 10 sålda systemen på den  
amerikanska marknaden avser 7 finansiell leasing.

Under kvartalet såldes 2 138 patcher jämfört med 1 780 patcher 
föregående kvartal. Totalt 1 298 patcher såldes till befintliga kunder 
inom DACH-regionen, 580 patcher på den amerikanska marknaden 
och 260 inom Norden och UK.

År 2022
Intäkterna under året uppgick totalt till 5 822 kSEK (3 760), varav  
2 704 kSEK avsåg CADScor System och 3 118 kSEK avsåg patcher. 
Bruttovinsten uppgick till 4 621 kSEK, motsvarande en bruttomarginal 
om 79,3 procent jämfört med 2 823 kSEK och 75,1 procent under 
2021. Ökning av bruttomarginalen från föregående år beror på en 
ökad andel försäljning av patcher samt under året påbörjad försälj-
ning på den amerikanska marknaden.

Under året har totalt 61 CADScor System sålts jämfört med 57 system 
under föregående år. Utav sålda system levererades 32 system till 
DACH regionen, 20 system på den amerikanska marknaden samt 9 
system inom Norden. 20% av sålda system avser finansiell leasing.
  
Totalt under året såldes 8 650 patcher, varav 6 850 levererades till DACH 
regionen, 880 till kunder på den amerikanska marknaden och 920 patcher 
inom Norden och UK. Föregående år såldes totalt 6 880 patcher.

Kostnader
Fjärde kvartalet
Totala rörelsekostnader (FoU och försäljnings-/administrationskost-
nader) för fjärde kvartalet uppgick till 23 942 kSEK jämfört med 16 
942 kSEK under motsvarande period föregående år. Försäljnings 
och administrationskostnaderna uppgick till 14 298 (11 871) kSEK 
i kvartalet, varav 8 983 (8 043) kSEK relaterade till försäljnings-/
marknadskostnader. I likhet med föregående kvartal är ökningen av 
marknads- och marknadsföringskostnaderna är i huvudsak relatera-
de till uppbyggnaden av den amerikanska försäljningsorganisationen 
samt försäljningsaktiviteter.

Forsknings- och utvecklingskostnader uppgick till 9 643 (5 071) kSEK 
Kostnadsökningen orsakades av utbyggnaden av tillverknings- och 
leveranskapaciteten i syfte att möta ökad efterfrågan främst på den 
amerikanska marknaden men även i DACH-regionen. Även kostnader 
i FILTER-SCAD studien bidrog till kostnadsökningen under kvartalet.

År 2022 
Total rörelsekostnad (FoU och försäljnings-/administrationskostnader) 
för året uppgick till 81 095 kSEK jämfört med 54 519 kSEK under 
föregående år. Försäljnings- och administrationskostnader
uppgick till 53 338 (33 026) kSEK varav 37 125 (20 903) kSEK avser 
försäljnings och marknadskostnader. Forsknings- och utvecklingskost-
nader uppgick till 27 758 (21 493) kSEK.

Resultat 
Fjärde kvartalet 
Under årets sista kvartal redovisade koncernen en rörelseförlust på 
–22 613 kSEK jämfört med –16 217 kSEK under motsvarande period 
föregående år. Avskrivningar under kvartalet uppgick till 794 kSEK 
(854) fördelat mellan aktiverade utvecklingskostnader om 600 kSEK, 
patentkostnader om 69 kSEK, avskrivningar på leasingtillgångar om 
81 kSEK och materiella tillgångar om 44 kSEK. Nettoförlusten för 
kvartalet uppgick till –22 612 kSEK jämfört med –16 223 kSEK  
under motsvarande period föregående år. Resultatförsämring om ca.  
6 400 SEK jämfört med motsvarande period föregående år förklaras 
i huvudsak av ökade försäljnings/marknadskostnader relaterat till den 
amerikanska marknaden. Resultat per aktie uppgick till –0,09 SEK 
och -0,08 inklusive pågående ny- och kvittningsemission. (-0,12 och 
-0,09 inklusive pågående nyemission).

År 2022
Under räkenskapsåret redovisade koncernen en rörelseförlust om 
–76 475 kSEK jämfört med –51 696 kSEK under föregående år. 
Avskrivningar under året uppgick till 3 038 (3 376)  kSEK fördelade 
mellan aktiverade utvecklingskostnader på 2 333 kSEK, patent  
269 kSEK, leasingtillgångar på 296 kSEK och avskrivningar på 
materiella tillgångar om 140 kSEK. Nettoförlusten för året uppgick till 
–76 985 kSEK jämfört med –51 731 kSEK under motsvarande period 
föregående år. Resultat per aktie uppgick till -0,31 SEK och -0,29 
inklusive pågående ny- och kvittningsemission. (-0,37 och -0,34 SEK 
inklusive pågående nyemission).

Immateriella anläggningstillgångar 
Per den 31 december 2022 uppgick immateriella tillgångar till totalt 
14 863 kSEK jämfört med 16 165 kSEK föregående år. Aktiverade 
utvecklingskostnader uppgick till till 10 798 kSEK (12 170) medan 
förvärvade rättigheter uppgick till 4 065 kSEK (3 995). Inga investe-
ringar har skett under perioden.

Eget kapital 
Per den 31 december 2022 uppgick konsoliderat eget kapital till  
51 826 kSEK, jämfört med 100 545 kSEK den 31 december 2021. 
Under januari månad 2023 registrerades bolagets företrädesemis-
sion samt kvittningsemission vilket ökande aktiekapitalet med 1 213 
kSEK till 3 733 kSEK. Antal aktier ökade under januari med 121 358 
915 till totalt 373 331 109 aktier.

Per den 31 december 2022 uppgick aktiekapitalet till 2 520 kSEK och 
det totala antalet aktier uppgick till 251 972 194.
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Kassaflöde 
Fjärde kvartalet 
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick under perioden 
till -18 261 kSEK (–13 128)  inklusive förändring av rörelsekapitalet 
om 3 992 (2 226) kSEK. Efter amortering av leaseskuld samt inves-
teringar i materiella tillgångar om totalt 100 kSEK uppgick periodens 
kassaflöde till –18 361 kSEK. Under motsvarande period föregående 
år uppgick kassaflödet till -13 070 kSEK.

År 2022
Totalt utflöde för året uppgick till –5 989 kSEK, jämfört med ett  
utflöde om -48 214 kSEK samma period föregående år. Effekten  
från rörelsekapital uppgick till -110 kSEK, jämfört med 306 kSEK 
samma period föregående år. Under året erhölls inbetalning efter  
nyemission om 69 335 kSEK. Per den 31 december 2022 hade  
Acarix 11 161 kSEK i likvida medel jämfört med 15 860 kSEK per  
den 31 december 2021.

Kapitalisering 
Vid årsskiftet pågick företrädesemission som tillsammans med 
efterföljande ersättningsemission till garanter tillförde bolaget totalt 
32,7 MSEK före transaktionskostnader om 8,2 MSEK. Bolaget erhöll 
emissionslikviden i januari 2023 om totalt netto 24,6 MSEK. 

Inom ramen för företrädesemissionen emitterades teckningsoptioner 
som vid fullt utnyttjande beräknas tillföra bolaget ytterligare cirka 5,8 – 
26,3 MSEK före emissionskostnader under det andra kvartalet 2023. 

Styrelsen bedömer att kassabehållningen per balansdagen samt 
inbetalda medel från företrädesemissionen täcker Bolagets rörelse- 
kapitalbehov till andra kvartalet 2023. Vid fullt utnyttjande av teck-
ningsoptionerna under andra kvartalet beräknas inbetalda medel 
täcka Bolagets rörelsekapitalbehov till tredje kvartalet 2023.  

Styrelsen och ledningen arbetar kontinuerligt med att säkerställa 
långsiktig finansiering för bolaget utifrån olika scenarier och ser 
positivt på att kunna presentera ett finansieringsalternativ innan 
bolagsstämman i maj 2023.

Moderbolaget 
Moderbolaget, vars verksamhet främst har fokus på övergripande 
ledning och finansiering av koncernen, intäktsförde under året 7 674 
kSEK (10 908) i Management Fees. Bolaget redovisade en nettoför-
lust för perioden om –77 605 kSEK (-47 473) inklusive nedskrivning 
av innehav i dotterbolag om –62 118 kSEK (–34 136). Aktieägartill-
skott i dotterbolag har kostnadsförts i moderbolagets resultaträkning 
under finansiella poster. Andelar i dotterbolag per den 31 december 
uppgick till 44 868 kSEK (44 868). Moderbolagets likvida medel vid 
periodens utgång uppgick till 731 kSEK, jämfört med 11 288 kSEK för 
föregående år.

Ägarförteckning 31 december 2022

 
kSEK Antal aktier

Röster  
och kapital

Avanza Pension 20 068 777 8,0%

Seed Capital 4 749 081 1,9%

Nordnet Pensionsförsäkring 4 271 933 1,7%

Anders Öbrink 3 551 364 1,4%

Hisret Demir 2 780 759 1,1%

Puhua Jingxin Guzhou Health  
Management Partnership

2 654 259 1,1%

Sang-Chul Lee 2 632 036 1,0%

Leif Bergwall 2 625 000 1,0%

Handelsbanken Liv Försäkring AB 2 564 702 1,0%

Jörgen Sköld  2 520 000 1,0%

10 största ägarna 48 417 911 19,2%
Övriga ägare 203 554 283 80,8%
Totalt per  2022-12-31 251 972 194 100,0%

 

Revisors granskning
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets 
revisor.

Certifierad rådgivare
Redeye AB med e-postadress certifiedadviser@redeye.se är bolagets 
Certified Adviser.

Finansiell kalender Datum
Kvartalsrapport Q4 2022 16 februari 2023

Årsredovisning 2022 20 april 2023

Ordinarie Bolagsstämma 2023 11 maj 2023

Kvartalsrapport , Q1 2023 11 maj 2023

Kvartalsrapport , Q2 2023 24 augusti 2023

Kvartalsrapport , Q3 2023 9 november 2023

Kvartalsrapport , Q4 2023  15 februari 2023

För mer information, kontakta
Helen Ljungdahl Round, VD
E-post: helen.round@acarix.com
Tel: +1 267 809 1225, +46 730 770283

Christian Lindholm, CFO
E-post: christian.lindholm@acarix.com
Tel: +46 705 118 333
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Koncernens resultaträkning

Koncernens rapport över totalresultat

 
kSEK Not

Okt-Dec 
2022

Okt-Dec 
2021

Helår 
2022

Helår 
2021

Nettoomsättning 7 1 653 929 5 822 3 760

Kostnad sålda varor -324 -204 -1 201 -937

Bruttoresultat 1 329 725 4 621 2 823
Forsknings- och utvecklingskostnader -9 643 -5 071 -27 758 -21 493

Försäljnings- och administrationskostnader -14 298 -11 871 -53 338 -33 026

Rörelseresultat -22 613 -16 217 -76 475 -51 696
Finansiella intäkter 8 7 14 36

Finansiella kostnader -7 -13 -525 -71

Resultat före skatt -22 612 -16 223 -76 985 -51 731
Skatt - - - -

Periodens resultat efter skatt -22 612 -16 223 -76 985 -51 731

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -22 612 -16 223 -76 985 -51 731

Resultat per aktie, före utspädning (SEK)1,2 -0,09 -0,12 -0,31 -0,37

Resultat per aktie, efter utspädning (SEK) -0,08 -0,09 -0,29 -0,34

Genomsnittligt antal aktier, före utspädning (tusental) 251 972 141 045 251 972 141 045

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning (tusental) 292 425 178 021 262 085 150 289

1) Pågående nyemission samt kvittningsemission tillför bolaget totalt 121 358 915 nya aktier.

2) Resultat per aktie – periodens nettoresultat, hänförligt till aktieägare i moderbolaget, delat med genomsnittligt antal utestående aktier.

 
kSEK Not

Okt-Dec 
2022

Okt-Dec 
2021

Helår 
2022

Helår 
2021

Periodens resultat efter skatt -22 612 -16 223 -76 985 -51 731

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:
Omräkningsdifferens 61 -61 2 957 224

Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt 61 -61 2 957 224

Summa totalresultat för året, netto efter skatt -22 551 -16 283 -74 028 -51 506

Summa totalresultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare -22 551 -16 283 -74 028 -51 506
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Koncernens balansräkning
 
kSEK Not

31 dec 
2022

31 dec 
2021

TILLGÅNGAR
Materiella tillgångar
Nyttjanderättstillgång 264 474

Materiella tillgångar 159 237

Summa materiella tillgångar 423 711

Immateriella anläggningstillgångar
Förvärvade rättigheter 4 065 3 995

Aktiverade utvecklingsprojekt 10 798 12 170

Summa immateriella tillgångar 8 14 863 16 165

Finansiella anläggningstillgångar
Långfristig finansiell fordran 521 -

Summa finansiella tillgångar 521 -

Totala anläggningstillgångar 15 807 16 876

Omsättningstillgångar
Lager 5 248 3 601

Kundfordringar 892 786

Övriga fordringar 36 373 81 478

Likvida medel 11 161 15 860

Summa omsättningstillgångar 53 674 101 725

Summa tillgångar 69 481 118 601

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 2 520 2 520

Övrigt tillskjutet kapital 519 559 494 962 

Reserver 4 571 1 614

Ansamlad förlust -397 840 -346 821

Periodens resultat -76 985 -51 731

Summa eget kapital 51 826 100 545

Långfristiga skulder
Leasing skuld - 239

Summa långfristiga skulder - 239

Kortfristiga skulder
Leasing skuld 251 284

Leverantörsskulder 5 751 7 210

Övriga skulder 11 653 10 323

Summa kortfristiga skulder 17 655 17 817

Summa eget kapital och skulder 69 481 118 601
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Koncernens rapport över förändringar 
i eget kapital 
 
kSEK

Aktie- 
kapital

Övrigt tillskjutet 
kapital Reserver

Ansamlad 
förlust

Periodens 
resultat

Summa eget 
kapital

Per den 1 januari 2022 2 520 494 962 1 614 -398 552 - 100 545
Periodens resultat -76 985 -76 985

Övrigt totalresultat:
Omräkningsdifferens 2 957 2 957

Summa 2 520 494 962 4 571 -398 552 -76 985 26 517

Transaktioner med ägare:
Pågående nyemission 32 748 32 748

Kostnader relaterade till pågående nyemission -8 152 -8 152

Utgivande av personaloptioner 712 712

Per den 31 december 2022 2 520 519 559 4 571 -397 840 -76 985 51 826

Per den 1 januari 2021 1 411 426 156 1 390 -346 821 - 82 136
Periodens resultat -51 731 -51 731

Övrigt totalresultat:
Valutakursjusteringar 224 224

Summa 1 411 426 156 1 614 -346 821 -51 731 30 629

Transaktioner med ägare:
Pågående nyemission 1 109 82 086 83 195

Kostnader relaterade till pågående nyemission -13 860 -13 860

Utfärdande av teckningsoptioner 580 580

Per den 31 december 2021 2 520 494 962 1 614 -346 821 -51 731 100 545
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Koncernens kassaflödesanalys
 
kSEK Not

Okt-Dec 
2022

Okt-Dec 
2021

Helår 
2022

Helår 
2021

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -22 613 -16 217 -76 475 -51 696

Justering för avskrivningar 794 856 3 037 3 378

Ej kassaflödespåverkande poster -337 - 1 067 -

Finansiella poster -98 7 -255 4

Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital -22 254 -15 355 -74 760 -48 314

Justeringar av rörelsekapital
Förändringar i lager 66 -46 -1 519 -259

Förändringar i fordringar och förskottsbetalningar -1 659 -1 301 -322 -1 525

Förändringar i leverantörsskulder och övriga skulder 5 585 3 573 1 731 2 090

Total förändring av rörelsekapital 3 992 2 226 -110 306
Kassaflöde från den löpande verksamheten -18 261 -13 128 -74 869 -48 007

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella tillgångar -9 -43 -151 -43

Kassaflöde från investeringsverksamheten -9 -43 -151 -43

Finansieringsverksamheten
Likvid för teckningsoptioner - 260 - 580

Amortering av leasing skuld -92 -159 -305 -744

Nyemission efter avdrag av transaktionskostnader - - 69 335 -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -92 101 69 030 -164

Periodens kassaflöde -18 361 -13 070 -5 989 -48 214
Valutaomräkningsdifferenser 113 -42 1 291 -39

Likvida medel vid periodens början 29 408 28 972 15 860 64 113

Likvida medel vid periodens slut 11 161 15 860 11 161 15 860
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Moderbolagets resultaträkning
 
kSEK Not

Okt-Dec 
2022

Okt-Dec 
2021

Helår 
2022

Helår 
2021

Övriga intäkter 1 674 3 956 7 674 10 908
Försäljnings- och administrationskostnader -4 408 -8 031 -23 073 -24 272

Rörelseresultat -2 734 -4 075 -15 400 -13 365
Resultat från aktier i dotterbolag -20 316 -18 292 -62 118 -34 136

Finansiella intäkter - 7 1 36

Finansiella kostnader -55 - -88 -8

Resultat före skatt -23 105 -22 361 -77 605 -47 473
Skatt - - - -

Periodens resultat efter skatt -23 105 -22 361 -77 605 -47 473

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -23 105 -22 361 -77 605 -47 473
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Moderbolagets balansräkning
 
kSEK Not

31 dec 
2022

31 dec 
2021

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar 26 42

Summa anläggninstillgångar 26 42

Finansiella tillgångar
Andelar i dotterbolag 44 868 44 868

Summa finansiella tillgångar 44 868 44 868

Omsättningstillgångar
Övriga fordringar 33 563 80 054

Likvida medel 731 11 288

Summa omsättningstillgångar 34 295 91 342

Summa tillgångar 79 189 136 252

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 2 520 2 520

Övrigt tillskjutet kapital 303 455 278 858

Ansamlad förlust inklusive årets resultat -237 630 -160 025

Summa eget kapital 68 345 121 353

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 271 6 103

Övriga skulder 9 573 8 796

Summa kortfristiga skulder 10 844 14 899

Summa eget kapital och skulder 79 189 136 252
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Moderbolagets rapport över 
förändringar i eget kapital
 
kSEK Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 
kapital

Ansamlad 
förlust

Summa eget 
kapital

Per den 1 januari 2022 2 520 278 858 -160 025 121 353
Periodens resultat efter skatt - - -77 605 -77 605

Summa övrigt totalresultat - - -77 605 -77 605

Transaktioner med ägare
Pågående nyemission 32 748 32 748

Kostnader relaterade till pågående nyemission - 8 152 - 8 152

Per den 31 december 2022 2 520 303 455 -237 630 68 345

Per den 1 januari 2021 1 411 210 051 -112 552 98 910
Periodens resultat efter skatt - - -47 473 -47 473

Summa övrigt totalresultat 1 411 210 051 -160 025 -51 437

Transaktioner med ägare
Pågående nyemission 1 109 82 086 - 83 195

Kostnader relaterade till pågående nyemission - -13 860 - -13 860

Utfärdande av teckningsoptioner - 580 - 580

Summa transaktioner med ägare 1 109 68 806 0 69 915

Per den 31 december 2021 2 520 278 858 -160 025 121 353
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Noter
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Not 1   Information om bolaget
Bolagsinformation
Acarix AB (559009-0667) är ett aktiebolag som är registrerat och 
har sitt säte i Malmö, Sverige. Huvudkontoret ligger i Regus, Hyllie 
Bolevard 34, 215 32 Malmö. Acarix kärnverk samheter är utveckling, 
produktion och marknadsföring av en ny kardiovaskulär diagnos- 
metod och tillhörande utrustning för samma och närliggande tjänster.

Acarix-koncernen består av:
Acarix A/S Vilket är det huvudsakliga 

rörelsedrivande bolaget

Registrerat och  

ligger i Danmark

Acarix GmbH Stödjer försäljningen på 

den tyska marknaden

Registrerat och  

ligger i Tyskland

Acarix Inc Stödjer försäljning på den 

amerikanska markanden

Registrerat och 

ligger i USA

Acarix Ltd Stödjer försäljning på den 

engelska markanden

Registrerat och 

ligger i England

Acarix GmbH Stödjer försäljningen på den 

österrikiska marknaden

Registrerat och 

ligger i Österrike

Acarix Incentive AB Registrerat och 

ligger i Sverige

Not 2   Grund för upprättande
Delårsrapporten för koncernen och moderbolaget omfattar en  
sammanfattning av koncernredovisningen för Acarix AB (publ). Delårs- 
rapporten för koncernen innefattar bolagets helägda dotterbolag 
enligt ovan specifikation.

Not 3  Redovisningsprinciper
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International 
Financial Reporting Standards (IFRS) och IAS 34 Delårsrapportering. 
Acarix fortsätter att tillämpa samma redovisningsprinciper och  
värderingsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen. 
Under det andra kvartalet 2022 har Acarix ingått kontrakt för att 
även hyra ut CADScor®System. 

Redovisningsprinciperna har kompletterats i denna rapport med 
koncernens tillämpade principer som leasegivare (IFRS 16). 
 
Moderbolagets finansiella rapporter upprättas i enlighet med RFR 2, 
Redovisning för juridiska personer, års redovisningslagen samt de 
redovisningsprinciper och värderingsmetoder som beskrivs i den 
senaste årsredovisningen.

 

Not 4    Väsentliga redovisningsprinciper,  
bedömningar och antaganden

Vid upprättandet av denna rapport kräver bestämmelser i IFRS att 
ledningen gör vissa bedömningar, som på ett väsentligt sätt kan på-
verka koncernens finansiella rapporter. För ytterligare beskrivningar 
av väsentliga bedömningar och uppskattningar, se not 4 i årsredo- 
visningen 2021.

Not 5    Riskhantering
Acarix-koncernen är genom sin verksamhet exponerad för affärs-
risker och finansiella risker. Dessa risker finns beskrivna i detalj i 
bolagets årsredovisning 2021. Utöver de risker som beskrivs där har 
inga ytterligare väsentliga risker identifierats.

Not 6   Närstående
Närstående parter utgörs av styrelseledamöter samt övriga  ledande 
befattningshavare. Utöver ersättning till styrelsen har inga transaktioner 
med närstående utförts under perioden.

Noter
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Not 7   Intäktsredovisning
Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska 
fördelarna kommer koncernen till godo och intäkten kan värderas på 
ett tillförlitligt sätt, oavsett när betalningen inkommer. Intäkten värderas  
till verkligt värde för den ersättning som har erhållits eller ska erhål-
las, med hänsyn till avtalsenliga betalningsvillkor och exklusive skatt 
och tull. De specifika redovisningskriterier som anges nedan måste 
också uppfyllas innan intäkten redovisas. 

Försäljning av varor
Intäkter från försäljning av varor redovisas när kontrollen av  varornas 
ägande har övergått till köparen, vanligen när  varorna har levererats. 
Intäkter från försäljning av varor värderas till verkligt värde för den 
ersättning som har erhållits eller ska erhållas, netto efter avkastning 
och avdrag, branschrabatter och volymrabatter.

Leasing – koncernen som leasegivare
När tillgångar leasas ut enligt ett avtal om finansiell leasing, redovisas 
nuvärdet av leasingbetalningarna som en fordran. Skillnaden mellan 
bruttofordran och fordrans nuvärde redovisas som ej intjänad 
finansiell intäkt. Leasingavgiften fördelas mellan finansiella intäkter 
och minskning av fordran så att den finansiella intäkten motsvarar 
en jämn förräntning på den gjorda nettoinvesteringen. När tillgångar 
leasas ut enligt ett operationellt leasingavtal redovisas tillgången i 
balansräkningen, i relevant tillgångsslag. Leasingintäkter redovisas 
linjärt under leasingperioden.

2021 
Q1-Q4

-

-

-

-

-

-

-

Försäljning
2021 

Q1
2021 

Q2
2021 

Q3
2021 

Q4
2021 

Q1-Q4
Tyskland 599 728 1 088 766 3 181

USA 0

Sverige 77 39 14 78 208

Österrike 39 96 129 85 349

Schweiz - 0

Övriga 8 14 22

Summa 723 877 1231 929 3 760

2022 
Q1

2022 
Q2

2022 
Q3

2022 
Q4

2022 
Q1-Q4

1 081 837 866 544 3 328

55 594 225 945 1 819

131 166 51 46 394

58 74 22 0 154

- 0 0 118 118

- 9 0 0 9

1 325 1 680 1 164 1 653 5 822

Summa

Intäkter från leasing till kunder Intäkter från avtal med kunder

2022 
Q1

2022 
Q2

2022 
Q3

2022 
Q4

2022 
Q1-Q4

- - 0

- 296 159 565 1 020

- - 27 27

- - 0

- - 0

- - 0

- 296 186 565 1 047

Intäkter från leasing till kunder

Försäljning per 
land i kSEK

2022 
Q1

2022 
Q2

2022 
Q3

2022 
Q4

2022 
Q1-Q4

Tyskland 1 081 837 866 544 3 328

USA 55 298 66 380 799

Sverige 131 166 24 46 367

Österrike 58 74 22 154

UK - 118 118

Övriga - 9 9

Summa 1 325 1 384 978 1 088 4 775

Intäkter från avtal med kunder
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Koncernen, 2022, kSEK Förvärvade rättigheter Utvecklingskostnader Summa
Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2022 5 972 22 468 28 439
Valutakursjusteringar 462 1 980 2 442

Utgående anskaffningsvärde per den 31 december 2022 6 434 24 448 30 881

Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2022 -1 958 -10 298 -12 256
Avskrivningar -269 -2 333 -2 602

Valutajusteringar -142 -1 020 -1 162

Av- och nedskrivningar per den 31 december 2022 -2 369 -13 651 -16 020

Redovisat värde per den 31 december 2022 4 065 10 798 14 863

Not 8   Immateriella anläggningstillgångar

Koncernen, 2021, kSEK Förvärvade rättigheter Utvecklingskostnader Summa
Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2021 5 873 22 040 27 913
Valutakursjusteringar 100 427 527

Utgående anskaffningsvärde per den 31 december 2021 5 973 22 467 28 440

Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2021 -1 700 -7 898 -9 598
Avskrivningar -258 -2 235 -2 492

Valutajusteringar -20 -165 -185

Av- och nedskrivningar per den 31 december 2021 -1 978 -10 298 -12 276

Redovisat värde per den 31 december 2021 3 995 12 170 16 165
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Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. Med avseende på moderbolaget har 
denna delårsrapport upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och RFR2, Redovisning för juridiska personer. Styrelsen och verkställande 
direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en sann och rättvisande bild av koncernens och moderbolagets verksamhet, finansiella 
ställning och resultat, och beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och övriga företag i koncernen står inför.

Försäkran

Malmö, 16 februari 2023

Verkställande ledning

Helen Ljungdahl Round
VD och koncernchef

Styrelsen

Philip Siberg
Styrelseordförande

Marlou Janssen-Counotte
Styrelseledamot

Fredrik Buch
Styrelseledamot

Ulf Rosén
Styrelseledamot
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